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SPECIFICATIONS

Kartong: 25/100
Artikkel-ID: P052-49-7
EAN: 5060520953151
Size: mm
Weight: 0 g

Recommended price

699 SEK

Opplev forbedret beskyttelse og stil med Pipetto Origami-etuiet, som nå er designet for iPad 10,2-
tommers 7. og 8. generasjon. Det innovative etuiet vårt har en avansert designutvikling med en
slitesterk TPU-støtfanger og en bakside i klart polykarbonat, supplert med det praktiske,
multifunksjonelle origami-dekselet som kan brettes sammen.

Fornyet design med TPU-støtfanger for forbedret beskyttelse
Slitesterk bakside i klart polykarbonat
Materialer av førsteklasses kvalitet med PU-deksel som kan tørkes av
Innovativ 5-i-1 origami-foldefunksjon
Smart deksel med Sleep-Wake-funksjonalitet

Fornyet design med TPU-støtfanger for bedre beskyttelse
Din iPad fortjener den beste beskyttelsen, og Pipetto Origami-dekselet har en raffinert TPU-støtfanger
som absorberer støt og beskytter mot fall. Du kan være sikker på at enheten din er trygg, samtidig som
den er elegant og lett å ta med seg.

Slitesterk bakside i klart polykarbonat
Baksiden av iPad-en er like viktig som forsiden, og vårt deksel har en bakside av 100 % førsteklasses
polykarbonat som beskytter enheten mot riper og slag uten å skjule det ikoniske designet. Du kan nyte
utseendet til iPad-en din i trygg forvissning om at den er godt beskyttet.

Materialer av førsteklasses kvalitet med avtørkbart PU-deksel
Vi har lagt stor vekt på å velge materialer av høyeste kvalitet, inkludert et PU-deksel som kan tørkes av,
i likhet med Apples Smart Cover, kombinert med et mykt duvegrått mikrofiberfôr. Denne luksuriøse
kombinasjonen gir deg både stil og substans i én og samme pakke.

Innovativ 5-i-1 Origami sammenleggbar stil
Pipetto Origami-etuiet omdefinerer funksjonalitet med sin 5-i-1 sammenleggbare stil. Det allsidige
stativet kan brukes til alt fra skriving til visning, uansett om du er på jobb, på farten eller tar en pause.

Det tilbyr totalt 5 forskjellige posisjoner for iPad-en din:

- 1 x ergonomisk skriveposisjon (samme som Apples Smart cover)
- 1 x oppreist visningsposisjon (samme som Apples Smart-cover)
- 1 x oppreist , bred baseposisjon (perfekt for brettbord eller ustabile overflater)
- 1 x lav, bred baseposisjon (ideell for bruk i sengen eller sofaen).
- 1 x stående posisjon (perfekt for FaceTime og videosamtaler).

Smartdeksel med dvale- og vekkefunksjonalitet
Som et supplement til etuiets beskyttelse har smartdekselet en sleep-wake-funksjon som gjør det
ekstra praktisk og forlenger iPadens batterilevetid med opptil 20 %. iPad-en våkner når dekselet åpnes,
og går i dvale når det lukkes, slik at du får mer tid til å gjøre det du liker.

Pakken inneholder

1 x Pipetto Origami-deksel med TPU-støtfanger for iPad 10.2" 2019/2020/2021

Produktspesifikasjoner

Kompatibilitet: iPad 10,2 tommer (2019/2020/2021)
Materialer: 100 % førsteklasses polykarbonat, TPU, PU (polyuretan), mikrofiberfôr
Farger: Svart
Sleep-Wake-funksjon: Ja
Moduser for visnings- og skrivestativ: 5-i-1 sammenleggbar stil
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